Requerimento nº 085/2021

Autor: Francisco de Assis da Cruz

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Sr. Guilherme de Souza Nogueira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação

regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Requer seja colocado placa de Proibido trafego de bicicleta, na Travessa

Joaquim Ferreira da Silva (Beco do Caldeirão) - Centro

Justificativa:

Ciclistas descem a travessa em alta velocidade colocando em risco crianças

e idosos que frequentam o culta na Igreja existente no local.

 Sala das Sessões “Messias Lopes” 17 de março de 2021

                                                              Francisco de Assis da Cruz

              Vereador Proponente